СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
05.12.2019 10/02

№

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа
Войковский от 17.09.2019 № 07/02

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения заместителя главы управы Войковского
района города Москвы Ю.С. Денисовой от 04 декабря 2019 года № 17-7-681/9
(вх. от 04.12.2019г. №СД-80) Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Войковский от 17.09.2019 № 07/02 «О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на
четвертый квартал 2019 года» изложив приложение к нему в новой редакции
приложения к настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в
префектуру Северного административного округа города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 05.12.2019 № Ю/02

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на четвертый квартал 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на четвертый

квартал 2019 года

№
п/п Мероприятие Срок

исполнения
Место

проведения Ответственные
Кол-во

участии
ков

1

Соревнования по
настольному теннису

Московская комплексная
межокружная

Спартакиада «Спорт для
всех»

октябрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43

18

2

Соревнования по
волейболу "Старт для
будущих побед" в дни

осенних каникул

октябрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43

33

3

Соревнования по
волейболу. Московская

комплексная
межокружная

Спартакиада «Спорт для
всех

октябрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43

42

4

Физкультурно-
оздоровительное

мероприятие Фитнес
зарядка

октябрь

ГБОУ «Школа
717(1), 3. и А.

Космодемьянских,
Д-4

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 46

5

Соревнования по
настольному теннису.
Спартакиада по месту

жительства «Московский
двор -  спортивный двор»

октябрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 33

6
Районные соревнования

по шашкам "Чудо шашки" октябрь

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 50

7

Соревнования по дартс.
Спартакиада по месту

жительства «Московский
двор -  спортивный двор»

ноябрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43
32

8 Районные соревнования по
дартс Московская ноябрь ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова, ул.
ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 20

3

комплексная межокружная
Спартакиада «Спорт для

всех»

Клары Цеткин, д.23 8-495-708-22-43

9
Соревнования "Мама,
папа, я- спортивная

семья»
ноябрь

ГБОУ «Школа
717(3), 3-й

Новоподмосковный
пер., д.7

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 50

10

Соревнования по
шахматам, приуроченные
Международному «Дню

инвалида"

декабрь

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 20

11

Районный шахматный
турнир, посвящённый 78-

летию начала разгрома
немецко-фашистских
войск под Москвой

декабрь

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 40

12

Районные соревнования
по мини-футболу, в

рамках Спартакиады по
месту жительства

«Московский двор -
спортивный двор»

декабрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 30

13

Районные Новогодние
соревнования по

волейболу «Зимний
турнир»

декабрь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова, ул.
Клары Цеткин, д.23

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 36

14

Спортивный праздник
"Веселые старты с Дедом
Морозом", приуроченные

празднованию Нового
года

декабрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
дворовая территория,

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 80

15
Районные соревнования
по настольному теннису

«Новогодний турнир»
декабрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.
Г одовикова, ул.

Клары Цеткин, д.23

ГБУЦЦ
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

8-495-708-22-43 22

16
Группа «здоровая спина»

для советников
Войковского района

Октябрь

АНО СЭК
«Развитие»

2-й
Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А. А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 - 7 3 -6 2 4 - 8

17
Группа «здоровая спина»

для советников
Войковского района

Ноябрь

АНО СЭК
«Развитие»

2-й
Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А. А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 - 7 3 -6 2 4 - 8

18
Открытые уроки в

группах по хореографии Ноябрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А. А.
Шорникова

1 0 -2 08(910) 4 2 7 - 7 3 -6 2

19
Открытые уроки в

группах по
хип -  хоп

Ноябрь
АНО СЭК

«РАЗВИТИЕ» 2-й
Новоподмосковный

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А. А. 1 0 -2 0

4

пер., д. 3 Шорникова
8(910) 4 2 7 - 7 3 -6 2

20
Группа «здоровая спина»

для советников
Войковского района

Декабрь

АНО СЭК
«Развитие»

2-й
Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 - 7 3 -6 2 4 - 8

21 Зачет по вязке узлов для
альпинизма 04.10.2019 Г оловинское шоссе

дом 8 кор. 1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун

Фу» Гизюк А.И.
8 (495) 708-08-73 17

22

Сдача нормативов по
силовой подготовке и

простейшей акробатике
(старшая группа)

11.10.2019 Г оловинское шоссе
дом 8 кор. 1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун

Фу» Подковыров
В.Ю.

8 (495) 708-08-73 15

23

Сдача нормативов по
силовой подготовке и

простейшей акробатике
(младшая группа)

18.10.2019 Г оловинское шоссе
дом 8 кор. 1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун
Фу» Леонтьева С.В.

8 (495) 708-08-73 10

24
Первенство федерации по

выполнению базовых
форм У-ШУ

25.10.2019 Г оловинское шоссе
лом 8, кор.1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун
Фу» Кузьмин В.В.
8 (495) 708-08-73 25

25
Открытая тренировка для

родителей (старшая
группа)

06.11.2019 Г оловинское шоссе
дом 8 кор. 1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун

Фу» Подковыров
В.Ю.

8 (495) 708-08-73

17

26 Открытый ковер 15.11.2019 Г оловинское шоссе
дом 8 кор.1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун

Фу» Подковыров
В.Ю.

8 (495) 708-08-73

30

27
Зачет по выполнению
базовых форм У-ШУ

22.11.2019 Г оловинское шоссе
дом 8,кор.1

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун

Фу» Подковыров
В.Ю.

8 (495) 708-08-73

17

28

Специализированная
лекция по оказанию
первой медицинской

помощи

16.12.2019

Г оловинское шоссе
дом 8,кор.1 РОО Федерация

«Мэй Хуа Бань Кун
Фу»Астафьев И.С. 23

29
Детская новогодняя елка

для детей младшей
группы

26.12.2019 Г оловинское шоссе
дом 8, кор.1.

РОО Федерация
«Мэй Хуа Бань Кун
Фу» Леонтьева С.В.

20

30

Открытый урок по
современным

танцам
октябрь

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб
«Снежинка»

(большой зал)

Г урчева Алина
Викторовна

8-985-999-96-44

30

5

31
Открытый урок по ушу

октябрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д.З АНО ССБТ

клуб
«Снежинка» (малый

зал)

Сизяев Сергей
Валерьевич

8-985-999-96-44

25

32

Открытый урок по
хореографии

ноябрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д.З АНО ССБТ

клуб
«Снежинка» (малый

зал)

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

25

33

Открытый урок по
спортивно-бальным танцам ноябрь

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб
«Снежинка»

(большой зал)

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

30

34

Открытый урок по
современным танцам декабрь

Москва,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб
«Снежинка»

(большой зал)

Гурчева Алина
Викторовна

8-985-999-96-44
35

35

Новогодний праздник
декабрь

Москва,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб
«Снежинка»

(большой зал)

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

40-50

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых районных досуговых мероприятий

на четвертый квартал 2019 года

№
п/п Мероприятие Дата

проведения Место проведения

Кол-во
участн

иков Ответственные

1

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (ОС)

октябрь по назначению 30
ГБУ Ц Д

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

2

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (МП)

октябрь по назначению 10
ГБУ Ц Д

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

3
Праздник осени для
дошкольников и их

родителей
октябрь

ГБУ ЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ”

5-й
Новоподмосковный

30
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

6

пер., д.4, корп.1

4

Выставка детских
работ,

посвященная Дню
матери

ноябрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

30
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

5

Праздник,
посвященный Дню

Матери для
дошкольников

ноябрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

30
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

6

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (ОС)

ноябрь по назначению 40
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

7

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (МП)

ноябрь по назначению 10
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

8

Мероприятие,
посвященных

международному Дню
инвалидов

декабрь по назначению 30
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

9

Проведение военно-
патриотической игры

"Патриоты России
2019"

декабрь Парк Воровского 30
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

10

Участие в Новогодней
благотворительной
акции «Старость в

радость»

декабрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Иовоподмосковный

пер., д.4, корп.1

30
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

11
Выставка

«Новогодние подарки
Деду Морозу»

декабрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

40
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

12

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (ОС)

декабрь по назначению 40
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

13

Мотивационное
мероприятие для

любительских
объединений (МП)

декабрь по назначению 10
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

14

Проведение
новогодних,
утренников,

праздников для
дошкольников и их

родителей

декабрь

ГБУЦД
"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

50
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

15
Новогодний

капустник «Вечеринка
от снежинки»

декабрь
ГБУЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"
5-й

120
ГБУЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
8-495-708-22-43

7

Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1

16
Конкурс рисунков

«Любимый учитель» Октябрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

1 0 -2 0 АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 -7 3 -6 2

17

Подготовка и
проведения

мероприятия в честь
Дня пожилого

человека

Октябрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

1 0 -2 0 АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 -7 3 -6 2

18

Подготовка и
проведение

мероприятия ко Дню
матери

Ноябрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

1 0 -2 0 АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 -7 3 -6 2

19

Мероприятие,
приуроченное ко Дню

начала
контрнаступлений
советских войск
против немецко-

фашистских войск в
битве под Москвой и

другие

Ноябрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

1 0 -2 0

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 -7 3 -6 2

20

Подготовка и
проведение концерта,

приуроченного
празднованию Нового

года

Декабрь

АНО СЭК
«РАЗВИТИЕ» 2-й

Новоподмосковный
пер., д. 3

2 0 -5 0

АНО СЭК
«Развитие»

Директор А.А.
Шорникова

8(910) 4 2 7 -7 3 -6 2

21
Открытое занятие ко

«Дню пожилых
людей»

01.10.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

Д-5, стр. 1.

25

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8(901)517 98 88

22
Праздничное занятие,

посвящённое «Дню
учителя»

04.10.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

Д-5, стр. 1.

20

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

23

Внутристудийная
выставка

«Прошедшей
Всемирной недели

космоса»

11.10.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

Д-5, стр.1.

25

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

24

Открытое занятие,
посвящённое

«Международному
дню анимации»

28.10.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

Д-5, стр.1.

20

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

25
Праздничное занятие,

посвящённое «Дню
народного единства»

05.11.2019
АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
25

Богданова Елена
Михайловна,

директор

8

Космонавта Волкова
д.5, стр. 1.

8 (901)517 98 88

26

Праздничное занятие,
посвящённое «Дню

рождения Деда
Мороза»

18.11.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

20

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

27
Внутристудийная

выставка
«День матери»

28.11.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

25

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901) 517 98 88

28

Открытое занятие,
посвящённое «Дню

начала
контрнаступление
советских войск в

битве под Москвой»

05.12.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

25

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8(901) 517 98 88

29

Открытое занятие,
посвященное
прошедшему

«Дню написания
писем Деду Морозу»

13.12.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

20

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

30
Внутристудийная

выставка
«Зимний пейзаж»

15.12.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

20

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

31
Заключительное
предновогоднее

занятие
26.12.2019

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.
Космонавта Волкова

д.5, стр. 1.

25

Богданова Елена
Михайловна,

директор
8 (901)517 98 88

32
День пожилого

человека
октябрь

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(малый зал)

20 Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

33
День балета октября

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

15

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

34
День учителя октябрь

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

15

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

35
Выставка картин на

тему
«Мой город-Москва»

октябрь

Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»

20

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

9

(кабинет)

36 День Матери ноябрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

20

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

37 День народного
единства

ноябрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

20

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

38 Художественная
выставка

ноябрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

20

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

39

День начала
контрнаступления
советских войск
против немецко-

фашистских войск в
битве под Москвой

декабрь Москва ,2-ой
Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

20
Кряжева Екатерина

Александровна
8-985-999-96-44

40
Выставка

художественных
работ

декабрь
Москва ,2-ой

Новоподмосковный
пер. д. 3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»
(кабинет)

20

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

41 Новый год
Декабрь

Москва,2-ой
I !овопо дмосковный
пер. д.З АНО ССБТ

Клуб «Снежинка»
(большой зал)

35-40

Кряжева Екатерина
Александровна
8-985-999-96-44

42 Экскурсия «Святыни
Оптиной Пустыни» Октябрь ул. Космонавта

Волкова, д. 3 20
Управа Войковского

района Родионова
Т.Д. 8-499-150-03-12

43
Экскурсия

«Подмосковная
Швейцария»

Октябрь ул. Космонавта
Волкова, д. 3 20

Управа Войковского
района Родионова

Т.Д. 8-499-150-03-12

44
Экскурсия

«Г астрономический
тур “Русский
пармезан”»

Октябрь ул. Космонавта
Волкова, д. 3 20

Управа Войковского
района Родионова

Т.Д. 8-499-150-03-12

45 Экскурсия «Искусство
России» Декабрь ул. Космонавта

Волкова, д. 3 20
Управа Войковского

района Родионова
Т.Д. 8-499-150-03-12